Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 345/2002
Em, 05 de Novembro de 2002.

Câmara Munldpal de Ana..

Aprovado por a <

Sala das Sessões_o3:./_4X. ' XOO^
Pr0«fa#n*a»

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja enviado o seguinte pedido ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD.Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providencia:

Que V. Exa. agilize junto ao setor competente para que
providencie um aparelho de ar condicionado para a sala do serviço militar,
localizado no prédio da Banestes desta cidade.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 05 de Novembro de 2002,

WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

Câmara Municipal de Anchirt^íS
P r< o T o C o L o

.htóia tS £lS.--1-LL_L-2^
X

Anct

Hora;

J

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS